
 

 

 

Prot. n. 18407 del 08/07/2021 

 

Agli operatori invitati 

LORO SEDI 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2, LETTERA B) DEL D.L. 

16/07/2020 N. 76 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 120/2020 E come 

modificato dall’art. 51 del D.L. N. 77/2021 SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA 

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI AD INTERVENTI URGENTI ALLA 

COPERTURA E ALLE FOSSE BIOLOGICHE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO DI SOVIGLIANA. CIG: 8814900D96-  INVITO. 

 

 

 

Con la presente, a seguito dell’avviso per la manifestazione di interesse pubblicato su start, sul sito 

internet del Comune di Vinci, all’Albo Pretorio On Line del Comune di Vinci e sul SITAT dell’ 

Osservatorio regionale sui contratti pubblici per il tramite della Regione Toscana in data 25.06.2021 

in esecuzione delle determina a contrarre di Vinci n.  123 del 25.06.2021 , della determina del 

Responsabile del Settore 3 n. 139 del 06.07.2021 e della determina di indizione n. 142 

dell’08/07/2021, si invita Codesto Operatore Economico a partecipare a procedura negoziata, a 

norma dell’art. 1 comma 2, lettera b) del d.l. 16/07/2020 n. 76 convertito con modificazioni nella 

legge 120/2020, per l’aggiudicazione dei lavori in oggetto, con le modalità e prescrizioni riportate 

nel disciplinare di gara e nella documentazione di gara pubblicata sul Sistema Telematico Acquisti 

Regionale della Toscana – Unione dei Comuni Circondario dell’Empolese Valdelsa (START) e 

reperibile al seguente indirizzo: https://start.toscana.it/ . 

La procedura si svolge interamente in modalità telematica e le offerte dovranno essere formulate 

dagli operatori economici e ricevute dall’Amministrazione aggiudicatrice esclusivamente per mezzo 

del Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana – Unione dei Comuni Circondario 

dell’Empolese Valdelsa ENTRO E NON OLTRE IL TERMINE DEL GIORNO 21/07/2021 

ALLE ORE 09:00. 

 

 

Per il Responsabile del Settore n. 3 

“ Uso e Assetto del Territorio” 

Ing. Martina Lucchesi 

 

 


